
 
 

 

 
Om wpd 
wpd Scandinavia AB med säte i Stockholm, är ett helägt dotterbolag inom wpd koncernen – en av Europas ledande vindkraftaktör. 
wpd har erfarenhet av utveckling, byggnation, finansiering och drift av mer än 1 400 vindkraft turbiner i Europa och andra delar av 
världen med en sammanlagd kapacitet av 2 000 MW.  
 
Mer information om wpd finns på www.wpd.se 
 
– Denna release är distribuerad från wpd Scandinavia AB. 
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Tillståndsansökan inlämnad för Videbäcksmåla 
vindkraftspark 
 
wpd har i dagarna ansökt om tillstånd för uppförande och drift av vindkraftverk 
vid Videbäcksmåla i Torsås kommun, Kalmar län. 
 
– Vi har nu överlämnat tillståndsansökan och miljökonsekvensbeskrivningen (MKB) till 
Länsstyrelsen för prövning gällande 12 stycken vindkraftverk vid Videbäcksmåla, säger 
projektledaren Henrik Sjöström.  
 
wpd har slutfört en rad olika miljöinventeringar av området där resultaten är utförligt presenterade 
i MKB:n för Videbäcksmåla. Enligt vindkarteringen från Uppsala Universitet (MIUU) är 
medelvindhastigheten på 7,35 meter/sekund på 108 meters höjd. Vindmätningar pågår sedan 
september 2008 i syfte att verifiera vindens energiinnehåll.  
 
Studier och beräkningar pågår för elanslutningen med avsikt att ta fram den bästa lösningen för 
att koppla samman vindkraftsparken med elnätet. Den för närvarande mest troliga lösningen är 
en markförlagd kabel nedgrävd längs med vägen till anslutningspunkten väster om Bergkvara 
(Mulatorp, 130 kV). Avståndet till stationen är cirka 25 kilometer. 
 
Offentliga dokument 
MKB:n för Videbäcksmåla finns nu tillgänglig på wpd's hemsida:  
http://www.wpd.de/se/aktuella-projekt/videbaecksmaala.html 
 
 
Fakta om den landbaserade vindkraftsparken Videbäcksmåla: 
wpd planerar för vindkraftsparken Videbäcksmåla som är lokaliserad ca 16 km nordväst om 
Torsås i Kalmar Län. Bolaget planerar 12 stycken vindkraftverk med en samlad effekt om  
24-36 MW beroende på storlek på vindkraftverken.  
Uppskattad årlig produktion för 24 MW är ca 67 GWh och skulle räcka för att försörja drygt  
2 680 eluppvärmda villor (förbrukning: 25 000 kWh/villa). Byggstart planeras år 2011. 
 
För mer information kontakta: 
Henrik Sjöström, Projektledare wpd Scandinavia AB, tfn + 46 8 501 091 62 
Suzana Johansson, Informationschef wpd Scandinavia AB, tfn + 46 8 501 091 54 
 


